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Referat BYFESTMØDE #47 – 2025/1 

    3. februar 2025 

18:00 – 19:00  

Cafeen i Fløng Hallen 

DELTAGERE:         

 

Jan – FHI 

Tommy – Byfesten og Landsbylauget 

Brian - Cafeen 

 

MEDDELT AFBUD:         Benny – Forsamlingshuset 

Pia – Engvadgård 

 

 
Dagsorden og referat 
 
Regnskab 2024 

 

Regnskabet – jf. nedenfor – samt specifikationer blev gennemgået. Der var bemærkning til 

posten Lydmand, men forklaringen var at dette var med i det samlede tilbud vi havde fået – 

blot opdelt lidt. Posten salg fra boder indeholder både afregninger fra byfesten i 2023 og 2024.  

 

Regnskabet blev godkendt.  

 

Byfest 2025 - planlægning 

 

Datoen er fastsat til 16. august 2025 – dvs. samme dag som FHF holder hjemmekampsdag i 

lighed med de seneste 2 år.  

 

Lukke klokken 17 – der går alle alligevel hjem, især børnefamilierne.  

 

Afholdes på parkeringen ved hallen – en parkeringsbås inddrages til dette. 

 

Cafesalg i hallen og ikke i telt – besparelse samt ikke arbejde med etablering af køkkentelt. 

 

Kun børneunderholdning – voksenunderholdning holder ikke på gæsterne og salget fra øl/vin 

er stort set uden betydning, som erfaret de seneste år. 

 

Lægge vægt på børneaktiviteter.  

 

Måske låne en hoppeborg fra skolen – måske opsætning i hallen såvel som udendørs, hvis det 

besluttes at låne i Engvadgård også.  

 

Kun et enkelt telt til scene (9x6) og så pavilloner for resten + borde og bænke. 

 

Ingen aftensmad – kun cafeens salg af pølser, sandwich mv.  

 

Strøm til scene skal lige afklares – evt. fra fodboldens hus på parkeringspladsen.  

 

Tommy søger lidt tilskud hos kulturelt samråd. 

 

Jan vender ovennævnte med fodbolden og Tommy vender det med Landsbylauget. 

 

Bankospil 
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Ny lovgivning, og i den forbindelse skal vi ny søge tilladelse en gang årligt til afholdelse af 

bankospil (omsætning mellem 15 og 200 tkr./år – kategori 1 som anført på skats hjemmeside 

https://info.skat.dk/data.aspx?oid=2366543).  

 

Tommy søger tilladelsen hos spillemyndighederne (afsendt 6/2-25). 

 

Sidespil forsat en mulighed – dvs. vi kan fortsætte med vores lotterisalg.  

 

Ikke længere krav om medlemskab. 

 

Oplysningspligt jf. dette: 

 

  
 

Egne medbragte bankoplader er ikke tilladt – skal vi lige have skrevet i invitationen.  

 

Bankoafholdelse 4/3-2025 

 

Bemanding: Jan, Brian og Tommy + Benny som opråber. 

 

Brian kigger på præmier. 

 

Jan husker DGI håndklæder + elastikker. 

 

Tommy laver Facebook opslag – aftaler lige med Benny vedrørende menu og pris.  

  

 

 
//20250206/Referent: Tommy 
  

https://info.skat.dk/data.aspx?oid=2366543
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